Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

с. К е м л я

от
27.05.2015г.

                               № 193
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных
категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования

Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 26.09.2013г. № 104, следующие изменений:
1.1. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте и представляются средствам массовой информации для опубликования по форме, прилагаемой к настоящему Порядку.».

1.2. Дополнить Приложением следующего содержания:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

ФОРМА

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

 представленные ___________________________________________________________________________________

                                   (лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими   и наименование органа местного самоуправления)

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 20____ года

и подлежащие размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

(предоставлению средствам массовой информации для опубликования)

	№№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)*

	Вид

объекта
	Вид собственности
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Вид

объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения

	1

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок

	2

	Супруг (супруга)

	Несовершеннолетний ребенок

  _____________   ______________________________   __________________

       (подпись)               (Ф.И.О. руководителя)                    (дата)

* Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, чьи сведения размещаются, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

Л.П. Кузнецова